地址: 深圳市宝安区西乡镇宝民二路好运来商务大厦A痤7楼7001-7007室
电话:  0755-29112251/29556853    网址：www.szy0755.cn
SZY58J系列
单通道语音芯片
                10-170 秒│低电压复位│PWM&DAC
版本：V1.3
日期：2023.11.05
声明：深圳市思泽远科技有限公司保留更改本文件的权利，恕不另行通知。思泽远科技提供

* 待机准位设定
* 工作准位设定
 工作固定输出 0.75~6Hz 闪烁 ， 工作输出随声音音量
 工作输出自定义闪烁(使用Wave editor 工具) , 支持 LED PWM (LED 渐明渐暗或控制马达转速)
4、多样化播放速率选择
• 3.0K / 3.2K / 3.8K / 4K / 4.8K
• 6.0K / 6.4K / 8K/ 9.6K/ 12K
• 16K / 19.2K / 24.0K / 32.0K
五、Body overview 母体型号表
 SZY58J 单通道语音芯片规格书
第 3 页
Body/母体 Duration/预估秒数
IO counts/界
面数
规格 输出
SZY58J010D 10”@6K/4bits 3 SOP8 PWM
SZY58J020D 20”@6K/4bits 3 SOP8 PWM
SZY58J040D 40”@6K/4bits 4 SOP8 PWM&DAC
SZY58J080D 80”@6K/4bits 4 SOP8 PWM&DAC
SZY58J170D 170”@6K/4bits 4 SOP8 PWM&DAC
六、SZY58J-SOP8 封装脚位图和脚位说明
              SZY58J010D/20D                         SZY58J040D/80D170D
序号 SOP8 脚位 烧录脚 脚位说明
1 TG2 Input TG2/Pause & Resume/LED PWM2/Low active RESET/SPI SCK